Ако можехте да играете с папата в един отбор – той в защита или на вратата, а ти в нападение, щяхте ли да станете европейски или световни шампиони?

– Естествено.

(Бел. авт. – след 40 дни Христо Стоичков прегърна Златната топка.)

Откъс от подготвяната за издаване книга „Добруджански записки“ на Румен Тодоров

ПРАВОСЛАВЕН КАЛЕНДАР: 15 АВГУСТ - УСПЕНИЕ БОГОРОДИЧНО

На 15 август (28 август, по стар стил) по стара българска традиция се празнува Голяма Богородица или Успение Богородично, Успение на Пресвета Богородица. Отбелязва се краят и на Богородичните пости, като се разрешава яденето на риба. На този ден освен имениците, празнуват и жените, които се молят на светицата да благослови семействата им и да дава здраве на децата им.